Į Sutarties kainą įskaičiuotos visos pagal šią Sutartį susijusios išlaidos ir mokesčiai, įskaitant sąskaitos – faktūros pateikimo informacinės sistemos „E.sąskaita“  priemonėmis, išlaidas. Už suteiktas kokybiškas Paslaugas, Užsakovas sumokės Teatrui pagal Paslaugų kainą, kuri nurodyta Sutartyje. Užsakovas už 3 kalėdinius spektaklius ,,Kalėdų senelio pagrobimas“ ir Kalėdų Senelio programą sumoka 6 900,00 Eur (šešis tūkstančius devynis šimtus eurų, 00 ct) be PVM. Teatras nėra PVM mokėtojas.
4.2. Teatras sąskaitą – faktūrą ir kitus mokėjimo dokumentus privalo pateikti elektroniniu būdu, naudojantis tik informacinės sistemos „E.sąskaita“ priemonėmis. Kitomis priemonėmis pateikta sąskaita – faktūra ir kiti mokėjimo dokumentai nebus priimami ir apmokami.